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Logistyka w działalności medycznej jest dziedziną, która nie jest widoczna dla pacjenta, ale
bezpośrednio wpływa na jakość usługi zdrowotnej, przez co stanowi ważny dla organizacji
ochrony zdrowia obszar zainteresowania. Ponieważ proces ten ma charakter niemedyczny,
głównymi zaangażowanymi w niego będą zarządzający w obszarach ekonomicznym
i administracyjnym, ale także prawnym czy technicznym. To właśnie od odpowiednich
kompetencji tych osób zależeć będzie czy zadowolenie pacjenta z realizacji świadczenia
zdrowotnego będzie mogło być osiągnięte.

Zarządzanie łańcuchem dostaw musi jednak odbywać się w porozumieniu i we współpracy
z profesjonalistami medycznymi, ponieważ to oni odpowiedzialni są za właściwe użycie materiału
medycznego czy sprzętu i ich wskazówki co do zamówienia powinny być brane pod uwagę. To
właśnie powoduje, że logistyka jest w podmiocie leczniczym zjawiskiem interdyscyplinarnym.
Angażującym zarówno pracowników medycznych jak i niemedycznych, w którym istotną, ale nie
dominującą rolę grają koszty. Przez takie ujęcie prawidłowo realizowane procesy logistyczne
w szpitalu i przychodni mogą bezpośrednio decydować o jakości świadczenia zdrowotnego.

Oprócz tematu zarządzania logistyką placówki medycznej podczas konferencji zostanie omówiony (w
ramach dwugodzinnego bloku z możliwością dyskusji i konsultacji) temat bezpieczeństwa prawnego
kadry kierowniczej i menedżerskiej szpitali oraz przychodni. Również problematyka outsourcingu
w zarządzaniu szpitalem, efektywnych systemów zarządzania personelem w podmiotach leczniczych
oraz wsparcia procesu podejmowania decyzji w jednostce ochrony zdrowia zostanie omówiona
w ramach oddzielnych wykładów.

Do udziału w seminarium zapraszamy:

      kadrę zarządzającą placówkami medycznymi,●

     dyrektorów publicznych i prywatnych szpitali, przychodni, centrów medycznych, w tym m.in.●

dyrektorów         ekonomicznych, administracyjnych, technicznych, finansowych, ds. zaopatrzenia,
      dyrektorów ds. personalnych,●

       radców prawnych,●

       głównych księgowych zatrudnionych w placówkach medycznych.●
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk
Bez zapylaczy nie ma części produkcji żywności.
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Powstała niewidzialna elektroda dla
podczerwieni
Elektrodę, która przepuszcza aż 94 proc. promieniowania podczerwonego.
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Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie
życia płodowego
To wynik badania, w którym brało ponad tysiąc par matka-dziecko.
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Problemy ze snem związane z ryzykiem
choroby Alzheimera u kobiet
Informuje „Journal of Prevention of Alzheimer's Disease”.
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Zespół policystycznych jajników zmienił
nazwę
Informuje "The Lancet".
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